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Życie 7-miesięcznego obecnie Oliwiera Radtke oraz jego najbliższej rodziny toczy się w
szpitalu. Wciąż trwa walka o zdrowie i życie małego iławianina. Ostatniego dnia tego roku
kończy się zbiórka pieniędzy na zakup szczepionki zapobiegającej nawrotom choroby oraz
na bieżące leczenie Olisia.

O chorobie Oliwiera (neuroblastoma – nowotwór złośliwy występujący zwłaszcza u dzieci) i
dzielnej walce małego iławianin i jego rodziny o lepsze jutro pisaliśmy we wrześniu tego roku w
artykule:

IŁAWA. Trwa walka o życie malutkiego Oliwiera! Jeziorak włącza się w akcję
charytatywną [SZCZEGÓŁY]

Zbiórka pieniędzy trwa do końca grudnia 2025. Obecnie (stan na niedzielę 21 grudnia) zebrano
64,7% potrzebnej kwoty. Na liczniku jest 688 345 zł, brakuje jeszcze 375 484 zł. Wiadomo, że w
przypadku nieosiągnięcia całej kwoty do końca zbiórki, ta zostanie przedłużona. Nie trzeba jednak
chyba nikomu tłumaczyć, że im szybciej uda się zagwarantować pieniądze na zakup szczepionki i
dalsze leczenie, tym lepiej dla Oliwiera i jego zdrowia.

Link do zbiórki TUTAJ.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/79433-ilawa-trwa-walka-o-zycie-malutkiego-oliwiera-jeziorak-wlacza-sie-w-akcje-charytatywna-szczegoly
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/79433-ilawa-trwa-walka-o-zycie-malutkiego-oliwiera-jeziorak-wlacza-sie-w-akcje-charytatywna-szczegoly
https://www.siepomaga.pl/walka-oliwiera




Oliwier Radtke

Zbiórka prowadzona jest na stronie siepomaga.pl. Tam też, w aktualizacji stanu zdrowia Olisia,
czytamy (wpis z 4 listopada):

„Trwa dramatyczna walka o życie naszego synka Olisia!

Nasz ukochany synek Oliś znów musi stawić czoła
potworowi, który nie daje o sobie zapomnieć. Był moment,
kiedy w szpiku nie było już komórek nowotworowych –
wierzyliśmy wtedy, że wygraliśmy. Niestety, rak wrócił… Tym
razem zajął całą wątrobę, a w szpiku znów pojawiły się
pojedyncze komórki nowotworowe. W niektórych miejscach
guzy zniknęły, ale wciąż pozostają te „niepoliczalne zmiany”,
których nie udało się jeszcze pokonać.

Przed nami kolejny, bardzo ciężki etap leczenia –
chemioimmunoterapia w Krakowie. Oliś dzielnie przeszedł
pierwszy protokół leczenia. Komplikacje pojawiły się dopiero, gdy
złapał wirusa. Miesiąc walki z infekcją, problemy z oddychaniem,
antybiotyki, tlen… Teraz znów przyjmuje antybiotyk, bo
przeziębił się w drodze do Warszawy. Ale nasz wojownik się
nie poddaje!

Czeka nas długa, wyczerpująca terapia, która – mamy
nadzieję – pozwoli całkowicie oczyścić wątrobę i szpik z
komórek nowotworowych. Kiedy tylko Oliś wyzdrowieje,
czeka nas dalsze leczenie w Nowym Jorku, gdzie specjaliści
podejmą próbę całkowitego pokonania choroby.

To będzie trudna droga, ale wierzymy, że zakończy się
zwycięstwem. Bo Oliś to wyjątkowe dziecko – gdy tylko nic go
nie boli i wyniki badań są dobre, jest pogodny, ciekawy świata,
uśmiechnięty i pełen życia.

Błagamy, pomóż nam uratować naszego synka. To
maleństwo samo nie wygra ze śmiertelnym rakiem… Każda
złotówka, każde udostępnienie, każda modlitwa ma
znaczenie.



Rodzice”

Są też na szczęście lepsze dni, dające nadzieję na dobrą przyszłość. Oto post z Facebookowej grupy
„Oliwier walczy z Neuroblastomą. Licytacje charytatywne dla Oliwiera Radtke” zamieszczony
wczoraj (sobota 20.12):

"Przychodzimy do Was z nowymi informacjami na temat
leczenia Naszego małego Wojownika. Ostatnie badania
przyniosły wieści, które niosą cichą nadzieję - guzy po
wprowadzonym leczeniu zmniejszyły się.

Informacja ta z całą mocą pokazuje jak waleczny jest Oliś, całe
jego medyczne zaplecze oraz rodzice codziennie przy nim
czuwający. Przed Bąblem wprowadzenie kolejnego etapu
leczenia i operacja. Trzymajcie kciuki, ślijcie ciepłe myśli,
modlitwy i energię. Oliś tak bardzo wierzymy, że pokonasz
nowotwór!”

aktualności Iława

zico

kontakt@infoilawa.pl

https://www.facebook.com/groups/1502070377486762/


Źródło:



https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80401-ilawa-dzielny-olis-walczy-o-zycie-zbiorka-trwa-do-konca-2025-roku-ty-tez-
mozesz-pomoc


